Prefeitura do Município de Carapicuíba
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ERRATA

EDITAL Nº 033/2014

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado do Município de Carapicuíba

vem por meio desta, corrigir o anexo I do edital nº: 033/2014, conforme segue e considerando a
ampliação do número de vagas, faz saber que a inscrição do Processo Seletivo será prorrogada
até dia 16 de setembro de 2014.

ONDE LE-SE:

Cargo Nº de vagas Requisitos Básicos Horas Vencimentos

Médico – Plantonista

12h
20

Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de

assiduidade

Médico – Pediatra

Plantonista 12h
06

Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de

assiduidade

Médico – Psiquiatra

Plantonista 12h
05

Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de
assiduidade

Médico – Clinico Geral

Diarista
13

Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de

assiduidade

Médico – Pediatra

Diarista
12

Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de
assiduidade

Médico –

Ginecologista Diarista
12

Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de
assiduidade

Médico – Psiquiatra

Diarista
12

Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de

assiduidade

LEIA-SE:

Cargo Nº de vagas Requisitos Básicos Horas Vencimentos

Médico – Plantonista
12h

30
Superior na área + Registro no
CRM + Especialização

1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de
assiduidade

Médico – Pediatra

Plantonista 12h
06

Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de

assiduidade

Médico – Psiquiatra

Plantonista 12h
05

Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de
assiduidade

Prefeitura do Município de Carapicuíba
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Médico – Clinico Geral

Diarista
13

Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de

assiduidade

Médico – Pediatra

Diarista
12

Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de
assiduidade

Médico –

Ginecologista Diarista
12

Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de
assiduidade

Médico – Psiquiatra

Diarista
12

Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de

assiduidade

Médico – Infectologista  02
Superior na área + Registro no

CRM + Especialização
1/h

R$ 60,00 p/hora +

gratificação de
assiduidade

Carapicuíba, 11 de setembro de 2014.

JOÃO DE ARIMATEIA ANDRADE ELAINE CRISTINA PEREIRA

Secretário de Administração - Inteiro Diretora de Recursos Humanos